
A.C.DAMPICOURT Saint-Mard, le 21 juillet 2007

           CHALLENGE Jacques MARISCHAL
                        LBFA  N° 118

1. CONCOURS
Poids Cadettes feminines
1. 402 Moly Borbouse 93 DAMP 10m02
2. 22 Florence Rausch 93 DAMP 8m26
3. 151 Mathilde Pâques 92 ROCA 6m70
4. 424 Graziella Mack 92 BBS 6m49

Poids seniores féminines
1. 923 Patricia Dumont 74 CAF 7m96
2. 1080 Nathalie Davin 79 DAMP 7m68

Poids Espoires féminines
1. 1059 Géraldine Davin 87 DAMP 7m98

Poids Masters 45 féminines
1. 2321 Anne Berg 59 ROCA 6m23

Javelot Cadets masculins
1. Mohamed Kaida 92 QATAR 56m52
2. 21 Nicolas Thomas 92 DAMP 33m72
3. Thierry Tchameni 93 DAMP 31m75
4. 15 Aurélien Hutlet 93 DAMP 28m85
5. Pol Kayser 93 CAS 26m82

Javelot Scolaires masculins
1. 1744 Mathieu Blaise 90 DAMP 38m48
2. Jérémy Ronsin 91 RETHEL 31m39
3. Axel Charbaut 91 RETHEL 19m35

Javelot Juniors masculins
1. Abdulaziz Al-Salem 89 QATAR 46m56

Javelot Masters masculins (800 gr)
1. 3523 Eric Herman    M35 69 DAMP 33m57
2. Raphaël Lambert LSCP 24m71
3. 3603 Alain Blaise 60 DAMP 22m49

Hauteur Cadettes filles
1. Noémie Pleimling 93 CAD 1m50
2. Morgane Clément 93 RETHEL 1m40
3. Martine Hoffman 93 CAD 1m20

Disque Cadets masculins
1. Abdulla Al-Mulla 92 QATAR 44m42
2. Gilles Hensgen 93 CAS 31m51
3. Quentin Hugnin 93 LSCP 16m46

1.
Disque Juniors masculins
1. 10 Rémi Bailleux 88 DAMP 23m57

Disque Scolaires masculins
1. Ali Al-Mulla 90 QATAR 44m40
2. 1855 François Grimée 90 ULA 20m66

Hauteur Cadets masculins
1. 263 Julien Watrin 92 DAMP 1m70
2. 367 Romain Lambert 93 DAMP 1m65



3. Steven Manderrier 92 SEDAN 1m65
4. Khalid Al-Saiari 92 QATAR 1m60
5. Abdulkarim Al-Abdulla 93 QATAR 1m60
6. 1850 Geoffroy Jadoul 91 ROCA 1m60
7. 15 Aurélien Hutlet 93 DAMP 1m55
8. 166 Julien Klee 92 DAMP 1m45

Hauteur Scolaires masculins
1. Kévin Rutare 91 CAB 1m80

Hauteur Juniors masculins
1. Elmandi Rached 88 QATAR 2m10
2. Tarek Tarik Escheikh 89 QATAR 1m95

Longueur Benjamines filles
1. Elodie Tshilumba 98 CAS 3m65
2. 81 Kelly Germain 98 CAF 3m34
3. 165 Lisa Lavigne 98 DAMP 3m02

Poids Pupilles garçons
1. 2958 Dylan Mack 96 BBS 7m77
2. 2726 Fabian Thomas 96 DAMP 7m04
3. Luc Hesgen 96 CAS 6m78
4. 2712 Clément Genin 96 ULA 6m76
5. 2845 Quentin Bibon 96 CAB 6m74
6. 2727 Jessy Wampach 96 DAMP 6m15
7. 3366 Paolo Paque 97 ROCA 5m78

Hauteur Benjamins garçons
1. 280 Axel Cornet 98 DAMP 1m00
2. Ken Hoffmann 98 CAEG 0m95
3. 566 Jonathan Muller 0 DAMP 0m90
4. Simon Klee 99 DAMP 0m90
5. Victor Klein 99 DAMP 0m90
6. 506 Quentin Jadoul 0 ROCA 0m85

Longueur Pupilles filles
1. Tiffany Tshilumba 96 CAS 4m57
2. 2273 Victoria Rausch 96 DAMP 3m89
3. 2659 Camille Lambert 96 DAMP 3m80
4. Lisa Kayser 97 CAS 3m38
5. 2408 Marie Joannes 97 CSDY 3m28
6. Marion Lambert 97 LSCP 3m09
7. 2328 Eline Charlier 97 HERV 2m78

2.
Hauteur Seniors masculins
1. Hassan Dieng ENA77 1m90

Disque Masters masculins
1. 7688 André Habay    M35 71 ULA 28m97
2. 3523 Eric Herman     M35 69 DAMP 28m91

Disque Juniors mascuslmins
1. Amine Kassem 88 QATAR 44m09

Disque Seniors masculins
1. Ahmed Dheeb 85 QATAR 56m20
2. 1397 Sullivan Joiris 78 DAMP 43m71
3. Steve Schneider CAS 40m82
4. 1275 Frédéric Habay 76 ULA 28m51

Javelot Minimes filles
1. Maïté Calisti 94 CAS 23m44



2. 5544 Laura Gaillart 94 AZW 22m62
3. 4572 Laurie Mathieu 94 DAMP 21m70
4. 4605 Pauline Claude 94 DAMP 18m54
5. Casima Mathieu 95 LSCP 12m27

Hauteur Pupilles garçons
1. Quentin Bebon 96 CAB 1m30
2. Luc Hesgen 96 CAS 1m30
3. 2727 Jessy Wampach 96 DAMP 1m20
4. 2712 Clément Genin 96 ULA 1m05
5. 3366 Paolo Paque 97 ROCA 1m05
6. 2958 Dylan Mack 96 BBS 1m00

Poids Benjamins garçons
1. Ken Hoffmann 98 CAEG 8m30
2. Victor Klein 99 DAMP 5m97
3. 186 Simon Klee 99 DAMP 5m89
4. 280 Axel Cornet 98 DAMP 5m74
5. Yanis Zidane 98 GRAC 4m66
6. 566 Jonathan Muller 0 DAMP 4m07

Javelot Minimes garçons
1. Romain Dombeu 95 DAMP 26m16
2. 5565 Loïc Joannes 94 CSDY 19m54
3. Bastien Klein 95 DAMP 18m65
4. 5814 Louis Legros 95 ROCA 16m32
5. 5499 Steve Germain 95 CAF 14m09

Marteau Cadettes filles
1. 402 Moly Borbouse 93 DAMP 23m74
2. 474 Grazziela Mack 92 BBS 12m74

Marteau Seniores féminines
1. 1039 Géraldine Davin 87 DAMP 36m44
2. 1080 Nathalie Davin 79 DAMP 29m95

3.

Marteau Juniores féminines
1. 4 Sophie Laurent 89 DAMP 34m03

Marteau Masters féminines    3 kg
1. 2297 Edith Graff      M65 41 DAMP 29m40

Balle Pupilles filles
1. 2328 Eline Charlier 97 HERV 24m24
2. 2408 Marie Joannes 97 CSDY 23m83
3. Tiffany Tshilumba 96 CAS 23m67
4. Marion Lambert 97 LSCP 22m69
5. 2659 Camille Lambert 96 DAMP 20m58
6. 2273 Victoria Rausch 96 DAMP 19m83
7. Lisa Kayser 97 CAS 18m92

Balle Benjamines filles
1. Elodie Tshilumba 98 CAS 33m86
2. 81 Kelly Germain 98 CAF 16m11

2. COURSES
60 m Benjamines filles 1ère série
1. Elodie Tshilumba 98 CAS 9"88
2. 81 Kelly Germain 98 BBS 10"18
3. 165 Lisa Lavigne 98 DAMP 11"66

60 m Benjamins garçons 1ère série



1. Ken Hoffmann 98 CAEG 10"80
2. Victor Klein 99 DAMP 10"93
3. Yanis Zidane 98 GRAC 11"66
4. 506 Quentin Jadoul 0 ROCA 12"91

2ème série
1. 280 Axel Cornet 98 DAMP 10"49
2. 186 Simon Klee 99 DAMP 11"06
3. 566 Jonathan Muller 0 DAMP 11"27

60 mètres Pupilles filles 1ère série
1. Tiffany Tshilumba 96 CAS 8"53
2. 2273 Victoria Rausch 96 DAMP 8"76
3. Marion Lambert 97 LSCP 9"88

2ème série
1. 2659 Camille Lambert 96 DAMP 9"62
2. 2408 Marie Joannes 97 CSDY 9"91
3. Lisa Kayser 97 CAS 10"18
4. 2328 Eline Charlier 97 HERV 11"63

60 mètres Pupilles garçons 1ère série
1. Luc Hensgen 96 CAS 9"59
2. 2958 Dylan Mack 96 BBS 9"68
3. 3366 Paolo Paque 97 ROCA 10"16
4. 2726 Fabian Thomas 96 DAMP 10"21

2ème série
1. Quentin Bebon 96 CAB 9"45
2. 2727 Jessy Wampach 96 DAMP 9"77
3. 2712 Clément Genin 96 ULA 9"96

4.
80 mètres Minimes filles 1ère série
1. Maïté Calisti 94 CAS 11"19
2. 4605 Pauline Claude 94 DAMP 11"54
3. Cosmina Mathieu 95 LSCP 11"77

2ème série
1. Charlotte Guillaume 95 DAMP 12"21
2. 4572 Laurie Mathieu 94 DAMP 12"33
3. 4568 Solène Hustin 95 DAMP 12"50
4. Laura Gaillart 94 AZW 13"01
80 m Minimes garçons 1ère série
1. Daham Al Rumaini 95 QATAR 10"73
2. Bastien Klein 95 DAMP 11"21
3. 5654 Thomas Grimée 94 ULA 11"41
4. 5499 Steve Germain 95 CAF 12"83
5. 5814 Louis Legros 95 ROCA 13"27

2ème série
1. Farian Al Suwaidi 94 QATAR 11"07
2. Romain Dombeu 95 DAMP 11"42
3. Omar Al Jassim 95 QATAR 11"62
4. Mohamed Al Dosari 94 QATAR 11"91

100 m TTC féminines 1ère série -1
1. Laura Kohl Cad. 93 CAS 13"69
2. 2463 Isabelle Watrin       Mast. 35 67 DAMP 14"15
3. 238 Pauline Lahure Cad. 93 DAMP 14"16
4. Martine Hoffmann Cad. 93 CAS 14"46
5. 22 Florence Rausch Cad. 93 DAMP 15"10
6. 2297 Edith Graff Mast. 65 41 DAMP 15"35

2ème série -1,1
1. 902 Cécile Naveau Sen. 81 DAMP 13"09
2. 3 Audrey Henry Jun. 89 DAMP 13"47
3. Amélie Bury Scol. 90 GRAC 13"55
4. 1964 Elodie Lahure Scol. 91 DAMP 13"92
5. Pauline Gillet Scol. 91 RETHEL 13"96



6. 160 Jennifer Mack Cad. 93 BBS 15"90
100 m TTC masculins 1ère série -0,7
1. Steven Manderrier Cad. 92 SEDAN 12"49
2. Mathieu Maud'huy Cad. 92 RETHEL 12"95
3. 367 Romain Lambert Cad. 93 DAMP 13"09
4. 1850 Geoffroy Jadoul Scol. 91 ROCA 13"39
5. Quentin Hugnin Cad. 93 LSCP 13"58
6. 28 Tristan Bouchet Cad. 92 ULA 14"85

2ème série 1,7
1. Abdubrahman Al-Ali Cad. 93 QATAR 12"95
2. Pol Kayser Cad. 93 CAS 13"19
3. Thierry Tcjemeni Cad. 93 DAMP 13"20
4. Ahmed Al-Khater Cad. 93 QATAR 13"30
5. Abdul Al Dosari Cad. 93 QATAR 13"91
6. Abdul Al-Ghanim Cad. 93 QATAR 13"94

3ème série 0,3
1. 1714 Boris Poncelet Scol. 91 DAMP 12"17
2. 1745 Nicolas Laitat Scol. 90 DAMP 12"26
3. Jérémy Ronsin Scol. 91 RETHEL 12"57
4. 1855 François Grimée Scol. 90 ULA 12"62
5. 1715 Jérémie Sanem Scol. 91 DAMP 13"59

5.
100 m TTC masculins 4ème série 1,5
1. Kévin Melange Scol. 90 ENA77 11"78
2. Francis Rousseau Scol. 90 LGA 11"86
3. Raoul Petit Esp. 85 CAD 11"93
4. Gil Nicolas Scol. 90 CAD 11"94
5. Axel Charbaut Scol. 91 RETHEL 12"17

Julien Mungu Jun. 88 ENA77 NA
5ème série -1,1

1. Julien Duhamel Sen. 81 ENA77 11"26
2. Aïssa Amune Jun. 88 QATAR 11"64
3. Bruno Dupuis Mast. 45 59 LSCP 11"81
4. 1343 Pascal Meulemans Sen. 83 UAC 11"84
5. Karim Al Majdouba Jun. 88 GRAC 11"89

6ème série -1
1. Sven Schmal Sen. 81 CAD 12"33
2. Marti Snall Sen. CSL 12"62
3. Daniel Siakmasone Jun. 88 ENA77 12"73
4. Claudio Bella Jun. 88 NUAC 12"75
5. Raphaël Tshilumba Masters 40 65 CAS 12"82
6. 7620 Serge Roufosse Masters 45 58 BBS 13"03

150 m Minimes filles 1ère série
1. Maïté Calisti 94 CAS 20"57
2. 4605 Pauline Claude 94 DAMP 21"28
3. Cosmina Mathieu 95 LSCP 22"48
4. 4572 Laurie Mathieu 94 DAMP 22"98
5. Charlotte Guillaume 95 DAMP 23"04
6. 4568 Solène Hustin 95 DAMP 23"14

150 m Minimes garçons 1ère série
1. 5654 Thomas Grimée 94 ULA 21"77
2. 5565 Loïc Joannes 94 CSDY 22"42
3. 5499 Steve Germain 95 CAF 23"58
4. 5814 Louis Legros 95 ROCA 25"46

400 m haies TTC féminines
1. 936 Else Belmans Sen. 83 AVOS 61"99
2. 2612 Hanne Schoofs Scol. 90 AVT 64"22
3. 559 Lore Bosman Jun. 89 AVT 66"75
4. Aurélie Laski Sen. 84 ENA77 67"59
5. 957 Caroline Vandescuren Sen. 85 UAC 73"64



400 m haies TTC masculins 1ère série
1. Gilles Bourhis Sen. 73 ENA77 55"33
2. Sébastien Gryniewicz Sen. 77 ENA77 57"05
3. Hussein Djamel Omar Jun. 89 QATAR 57"92
4. Romain Meddour Jun. 88 ENA77 59"98
5. Hamed Abderaouf Jun. 88 QATAR NA

2ème série
1. 3532 Michel Rausch Masters 40 65 DAMP 67"97
300 m Haies Cadettes féminines
1. Elise Maes 92 CAD 51"55
2. 21 Victoria Henrard 92 DAMP 53"83
3. Mara Streykala 92 CAD 56"52
4. 160 Jennifer Mack 93 BBS NA

6.
300 m Cadets masculins
1. 263 Julien Watrin 92 DAMP 40"11
2. 21 Nicolas Thomas 92 DAMP 44"18

800 m TTC féminines 1ère série
1. 993 Isabelle Jacquemin Sen. 74 DAMP 2'30"30
2. Morgane Clément Cad. 93 RETHEL 2'39"51
3. 2208 Brigitte Doudelet Mast. 45 58 DAMP 2'43"28
4. 938 Claudia Falzone Sen. 83 DAMP 2'48"90
5. 151 Mathilde Paque Cad. 92 ROCA 2'50"02
6. 2211 Evelyne Jadot Mast. 35 69 DAMP 2'53"62
7. Angélique Roquigny Sen. 81 GRAC 2'54"71
8. 2321 Anne Berg Mast. 45 59 ROCA 3'08"71

800 m TTC Masculins 1ère série
1. 14 Valère Hustin Cad. 93 DAMP 2'08"51
2. 898 Egon Olivier Sen. 86 DAMP 2'09"40
3. 20 Kévin Mathieu Cad. 92 DAMP 2'09"91
4. 40 Benjamin Prignon Jun. 89 BBS 2'14"93
5. Steven Manderrier Cad. 92 SEDAN 2'14"97
6. 4211 Olivier Henrard Mast. 40 66 DAMP 2'19"57
7. 167 Antoine Brabants Cad. 92 DAMP 2'26"68
8. 28 Tristan Bouschet Cad. 92 ULA 2'30"59
9. Terry Lair Cad. 92 GRAC 2'43"33
10. Maxime Delbono Jun. 89 ACA NA

2ème série
1. 1123 Michaël Laffut Sen. 83 DAMP 1'57"40
2. Patrice Fleqeau Sen. 77 RETHEL 1'57"80
3. Alex Cadot Sen. 80 RETHEL 1'58"34
4. 897 Donovan Libois Esp. 86 DAMP 2'00"54
5. 895 Jérémye Plainchamp Sen. 77 DAMP 2'02"09
6. Riad Boukelmoun Jun. 84 ASPTT Ch. 2'03"10
7. 1713 Damien Louppe Scol. 90 DAMP NA

3ème série
1. 2181 Yannick Leblicq Scol. 91 DAMP 2'13"54
2. Azis Zidane Mast. 40 67 GRAC 2'14"48
3. Renaud Gillet Jun. 84 SEDAN 2'15"52
4. 3534 Victor Kiessel Mast. 50 53 DAMP 2'16"95
5. Gilles Hesgen Cad. 93 CAS 2'17"53
6. 19 Benjamin Louppe Cad. 92 DAMP 2'19"88
7. 235 Thomas Fraiteur Cad. 93 RIWA 2'19"89
8. Romuald Le Mallet Jun. 89 RETHEL 2'20"39
9. Maxime Mazeirat Scol. 91 GRAC 2'21"98

200 m TTC Féminines 1ère série 0,9
1. Kim Metzler Cad. 92 CAS 28"41
2. Laura Kohl Cad. 93 CAS 28"80



3. 238 Pauline Lahure Cad. 93 DAMP 29"55
4. Martine Hoffmann Cad. 93 CAD 30"22
5. Noémie Plaimling Cad. 93 CAD 30"83
6. 160 Jennifer Mack Cad. 93 BBS NA

7.

200 m TTC Féminines 2ème série -0,5
1. 902 Cécile Naveau Sen. 81 DAMP 27"05
2. 3 Audrey Henry Jun. 89 DAMP 27"50
3. Amélie Brury Scol. 90 GRAC 28"83
4. 1964 Elodie Lahure Scol. 91 DAMP 28"99
5. Pauline Gillet Scol. 91 RETHEL 29"22

200 m TTC masculins 1ère série 0,3
1. Pol Kayser Cad. 93 CAS 26"71
2. Thierry Tchameni Cad. 93 DAMP 27"44
3. Quentin Hugnin Cad. 93 LSCP 27"88
4. Gilles Hensgen Cad. 93 CAS 28"26
5. 367 Romain Lambert Cad. 93 DAMP NA
6. 15 Aurélien Hutlet Cad. 93 DAMP NA

2ème série -0,3
1. Kévin Melange Scol. 90 ENA77 23"82
2. Gil Nicola Scol. 90 CAD 24"15
3. Saoud Ghamib Scol. 90 QATAR 24"45
4.  1714 Boris Poncelet Scol. 91 DAMP 24"52
5. 1715 Jérémie Sanem Scol. 91 DAMP 27"56

Jérémy Ronsin Scol. 91 RETHEL NA
3ème série -0,2

1. Marti Snall Sen. CSL 25"80
2. Mathieu Maud'huy Cad. 92 RETHEL 26"08
3. Claudio Bella Jun. 88 NUAC 26"92
4. Axel Charbaut Scol. 91 RETHEL NA

4ème série 0,1
1. 893 Jérôme Linel Sen. 86 DAMP 25"76
2. 7620 Serge Roufosse Mast.  45 58 BBS 26"30
3.  1850 Geoffrpy Jadoul Scol. 91 ROCA 26"40
4. Daniel Siakmasone Jun. 88 ENA77 26"41
5. 3530 Bernard Thomas Mast. 40 64 DAMP 26"81

5ème série -0,8
1. Hassan Dieng Sen. ENA77 23"26
2. Francis Rousseau Esp. 86 LGA 23"96
3. Karim El Madjouba Jun. 88 GRAC 24"12
4. Romain Meddour Jun. 88 ENA77 24"70
5. Sven Schal Sen. 81 CAD 25"12

6ème série -0,8
1. Julien Duhamel Sen. 81 ENA77 22"62
2. Raoul Petit Esp. 85 CAD 23"42
3. Bruno Dupuy Mast. 45 59 LSCP 23"80
4. Patrice Flereau Sen. 77 RETHEL 23"82
5. Aïssa Amane Jun. 88 QATAR NA

5000 m Masculins
1. 1046 Boris Rolin Sen. 87 BBS 16'42"18

Prochaines compétitions
Le samedi 28 juillet à 16h00: Pentathlon lancers pour Jun. Sen. Mast.
Le samedi 18 août à 18h00: Pour tous masc. et fem.
Le samedi 25 août à 16h00: Pour tous masc. et fem.

Programmes, horaires, résultats : www.acdampicourt.be
8.


